
   Telefon- o Maillista: Befattningshavare 2017 

Nr Efternamn Förnamn Befattning Email Tfn Mobil Anm 

1 Arencrantz Bo Styrelseled. KPR   bo.arencrantz@telia.com  

        gote.bernstrom@telia.com 
 
174 21 

070-246 79 81 1 
2 Bernström Göte Styrelseled. 070-356 74 64 1 
3 Brusberg Leif Teknik,Webb, Data,Radio leif.brusberg@live.se 107 24 070-922 47 25 1 
4 Carlsson Jan Gympa mariannecarlsson@telia.com 170 16 070-226 92 42  

5 Carlsson Marianne Gym mariannecarlsson@telia.com 170 16 070-235 62 16 1 
6 Curhed Agneta Styrelsen Sekr agneta.curhed@hotmail.com 731 44 070-560 76 68 1 
7 Curhed Percy Valberedning persy.curhed@hotmail.com 731 44 073-093 23 20  
8 Edqvist Lisbeth Revisor edqvist651@hotmail.com 151 38  1 
9 Ekeroth Gunilla Valberedning gun@hotmail.se  073-096 19 45  

10 Eklöw Gun SPF-kul-gruppen humlegunsan@hotmail.com  073447 73 01  

11 Eknäs Anne-Marie Kaffet Lotteri annemarie_eknas@hotmail.com 170 26 076-118 31 98 1 
12 Enell Bengt Trafik 038017206@telia.com 172 06 070-352 01 55 1 
13 Forsén Kent Styr. Förfogande kent.forsen@telia.com 146 56 073-021 06 56  

14 Gerebo Roger PR. Bitr roger.gerebo@telia.com  076-778 04 55 1 
15 Gunnarsson Gudrun S Styrelseledam. 1:e. Vordf  gudrun.spanggunnarsson@gmail.com 196 41 070-565 30 41 1 
16 Gunnarsson Lennart Valberedningen lennart.gunnarsson@yahoo.se 196 41 070-872 48 77 1 
17 Hammarströ Stintan L Värdinna stintan41@gmail.com  072-311 52 21 1 
18 Holgersson Christer Dart ch.holgersson@yahoo.se  070-261 00 01 1 
19 Hild Gun Musikkom. gshild@comhem.se 166 99 073-991 81 15 1 
20 Holst Perolof KPR ers. perolof.holst@telia.com 170 72   

21 Jansson Dorothy Medlemsvård - Väntjänste dorothy.jansson@gmail.com 124 81 070-328 24 81  

22 Johansson Bert Styrelsen o Ekon.medhj. scanproma@telia.com 157 93 070-491 00 58  

23 Johansson Gunnar Hörsel gunnar.viola@comhem.se 193 90 070-699 07 18 1 
24 Johansson Mats Data o Webb o Mail spfseniorerna@gmail.com 0381-80 214 070-665 74 30 1 
25 Johnsson Leif Månadsmöten leif.jonsson21@comhem.se  070-640 40 99 1 
26 Johnsson Siv Månadsmöten leif.jonsson21@comhem.se  076-846 16 51 1 
27 Lindqvist Rodger PR-ansvarig rodger.lilian@telia.com  070-337 42 80 1 
28 Magnusson Ulf Styrelsen förf. ulf.magnusson1949@hotmail.com 192 04 076-045 55 29 1 
29 Nilsson Kurt Samr+KPR kurt.038010520@telia.com 105 20 070-273 28 68 1 
30 Persson Eva Styrelsen o Medl. Register eva1.persson@telia.com 126 20 070-236 76 71 1 
31 Peterson Jörgen Bowling o Styr.förfogande jorgen.p43@gmail.com 185 40 073-841 89 46  
32 Petersson Kenneth Studiecirkklar kennethpe.fdl@telia.com  072-702 61 11 1 
33 Runbom Bengt Bridge bengt.runbom@telia.com 145 80 070-561 45 29 1 
34 Sandberg Barbro Torgkaffet o Boule barbrosandberg@hotmail.se 173 88 073-053 09 31 1 
35 Sjöblom Britt Väntjänsten britt.sjoblom@outlook.com 174 54 070-205 78 59 1 

36 Sjölander Sonja Lotteri sjolandersonja@gmail.com 106 52 070-467 61 92 1 
37 Skålberg Elisabeth   198 35  1 
38 Skålberg Kjell Styrelsen o Radio o Friskv kjell.skalberg@gmail.com 198 35 070-571 03 04 1 
39 Svensson Jan Trafik o Lots  jan.svensson41@gmail.com 145 59 070-575 71 36  
40 Söderberg Anita Syn anita.soderberg42@email.com 260 21 073-141 10 87 1 
41 Söderblom Ulla Musikkom. ulla.soderblom@hotmail.com 102 97 070-413 24 65 1 
42 Thyr Yvonne Styrelsen Ekonomi ansv. yvonne@thyr.se  070-541 67 19 1 
43 Trägårdh Margaretha Månadsmöten kenneth.tragardh@gmail.com  070-641 91 24  
44 Wallin Michael Matpatrullen wallinmichael48@gmail.com 125 40 070-914 22 57  

45 Westerberg Sollan Kontantkassa boswesterberg@hotmail.com 177 71 070-397 59 22 1 
46 Äng Weine Foto, Teknik weine.eng@tyfonmail.se  070-691 82 85  
47 Öhling Anders Revisor anders.ohling@telia.com 174 06 070-694 00 81 1 
48 Öhling Anette Sam.råd gr. anders.ohling@telia.com 174 06 072-721 74 06 1 
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